


Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Artistique filles / : Programme PP

BA SOST PO

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

Nom Année Total Société

Deschenaux Diane 20111. GAF Chablais 14.70 14.1513.20 11.95

4.0 5.5 5.0 5.5

54.00 Or

Pariat Zélie 20112. Montreux 13.50 12.6513.20 13.80

4.0 5.0 5.0 4.5

53.15 Argent

Mac Millan Greta 20113. Vallesia Gym 13.75 12.0513.50 12.90

4.0 5.0 4.5 4.5

52.20 Bronze

Bernasqué Ainoa 20114. Cugy-Vesin 13.20 12.8513.10 12.25

4.0 5.0 4.0 4.5

51.40 *

Weber Chloé 20125. Gym Serrières 12.95 11.2013.20 13.70

4.0 5.0 5.5 4.0

51.05 *

Kelmendi Emira 20116. Gym Serrières 11.80 13.1013.05 12.90

4.0 5.0 5.5 5.0

50.85 *

Aschwanden Mailys 20117. Morges 13.40 11.3013.40 11.85

4.0 5.0 3.5 3.5

49.95 *

Temperini Valentina 20118. Morges 13.20 13.3012.70 10.75

4.0 5.5 3.5 4.5

49.95 *

Vrtek Noémie 20109. Cugy-Vesin 12.45 11.3013.30 12.25

4.0 5.0 5.0 4.5

49.30 *

Mustafa Fiona 201210. Gym Serrières 11.90 12.6012.95 11.75

4.0 4.5 4.0 4.5

49.20 *

Racloz Candice 201211. Gym Serrières 12.80 11.1012.70 12.15

4.0 5.0 5.0 4.0

48.75

Kehrli Célia 201112. Montreux 11.25 12.0013.20 12.25

4.0 4.5 4.0 4.0

48.70

Dal Peraro Sophie 201113. Morges 11.65 12.8513.00 11.10

4.0 4.5 3.5 4.5

48.60

Mascia Giulia 201114. Morges 11.40 12.6512.80 10.80

4.0 4.5 4.0 4.5

47.65

Lang Sylvia 201015. Versoix 11.25 11.7012.90 11.50

4.0 4.5 4.5 4.0

47.35

Djitik Naomie 201116. GAF Chablais 10.75 11.4513.20 11.40

4.0 4.5 3.5 4.0

46.80

Lopez Inès 201117. Cugy-Vesin 11.20 10.1513.30 12.05

4.0 4.5 4.5 4.0

46.70

Plomb Juline 201218. Gym Serrières 10.50 10.7512.40 12.35

4.0 3.5 5.0 4.0

46.00

Kaufmann Olivia 201119. Cugy-Vesin 11.10 10.7012.90 11.25

4.0 4.5 4.0 4.0

45.95

Corthesy Emmy 201120. Montreux 12.10 8.9013.00 11.60

4.0 5.0 4.5 3.5

45.60

Leutwiller Olivia 201121. Gym Serrières 9.90 12.4012.65 10.00

4.0 4.0 4.0 5.0

44.95

Micello Alena 201122. Montreux 11.50 8.7512.70 10.90

4.0 4.5 4.0 3.5

43.85

Perry Romy 201023. Versoix 10.10 9.4012.65 11.40

4.0 4.5 4.5 3.5

43.55

Lenweiter Maélie 201124. Cugy-Vesin 12.20 9.3012.50 9.40

4.0 5.0 3.5 3.5

43.40

Arrighi Lucie 201125. Cugy-Vesin 10.50 8.5512.80 10.95

4.0 4.5 4.0 3.5

42.80



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Concours par équipes GAF: catégorie PP

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

Vaud 21. 107.45 OrVD 28.20 26.8026.40 26.05

54.0013.20 14.70 11.95 14.15

4.0 5.5 5.0 5.5

Deschenaux Diane, 2011

53.1513.20 13.50 13.80 12.65

4.0 5.0 5.0 4.5

Pariat Zélie , 2011

48.7013.20 11.25 12.25 12.00

4.0 4.5 4.0 4.0

Kehrli Célia, 2011

Neuchâtel 12. 101.45 ArgentNE 24.85 25.0026.15 25.45

51.0513.20 12.95 13.70 11.20

4.0 5.0 5.5 4.0

Weber Chloé, 2012

49.2012.95 11.90 11.75 12.60

4.0 4.5 4.0 4.5

Mustafa Fiona, 2012

44.9512.65 9.90 10.00 12.40

4.0 4.0 4.0 5.0

Leutwiller Olivia, 2011

Vaud 13. 101.40 BronzeVD 26.60 25.9526.20 22.65

49.9513.40 13.40 11.85 11.30

4.0 5.0 3.5 3.5

Aschwanden Mailys, 2011

49.9512.70 13.20 10.75 13.30

4.0 5.5 3.5 4.5

Temperini Valentina, 2011

47.6512.80 11.40 10.80 12.65

4.0 4.5 4.0 4.5

Mascia Giulia, 2011

Fribourg 14. 100.70FR 25.65 24.1526.40 24.50

51.4013.10 13.20 12.25 12.85

4.0 5.0 4.0 4.5

Bernasqué Ainoa, 2011

49.3013.30 12.45 12.25 11.30

4.0 5.0 5.0 4.5

Vrtek Noémie, 2010

45.9512.90 11.10 11.25 10.70

4.0 4.5 4.0 4.0

Kaufmann Olivia, 2011

Neuchâtel 25. 99.80NE 24.60 24.2025.75 25.25

50.8513.05 11.80 12.90 13.10

4.0 5.0 5.5 5.0

Kelmendi Emira, 2011

48.7512.70 12.80 12.15 11.10

4.0 5.0 5.0 4.0

Racloz Candice, 2012

46.0012.40 10.50 12.35 10.75

4.0 3.5 5.0 4.0

Plomb Juline, 2012

Fribourg 26. 91.95FR 23.40 19.4526.10 23.00

46.7013.30 11.20 12.05 10.15

4.0 4.5 4.5 4.0

Lopez Inès, 2011

43.4012.50 12.20 9.40 9.30

4.0 5.0 3.5 3.5

Lenweiter Maélie, 2011

42.8012.80 10.50 10.95 8.55

4.0 4.5 4.0 3.5

Arrighi Lucie, 2011

Genève7. 90.90GE 21.35 21.1025.55 22.90

47.3512.90 11.25 11.50 11.70

4.0 4.5 4.5 4.0

Lang Sylvia, 2010

43.5512.65 10.10 11.40 9.40

4.0 4.5 4.5 3.5

Perry Romy, 2010



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Artistique filles / : Programme P1

BA SOST PO

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

Nom Année Total Société

Savary Christina 20091. AGG Bois-Des-Frères 12.75 14.5013.15 14.40

4.0 4.5 5.5 5.5

54.80 Or

Raykov Aalya 20092. AGG Bois-Des-Frères 12.70 13.7013.70 14.50

4.0 5.5 5.5 5.5

54.60 Argent

Gabi Yanna 20093. Gym Serrières 12.60 12.7013.30 14.30

4.0 5.5 5.5 4.5

52.90 Bronze

Zilla Mailen 20094. Gym Serrières 10.30 13.7013.20 13.30

4.0 4.0 4.5 5.5

50.50 *

Mascia Illaria 20095. Morges 10.00 10.8513.15 13.50

4.0 4.0 5.5 4.0

47.50 *

Zhou Emma 20086. Gym Serrières 9.30 12.4012.95 12.35

4.0 4.0 4.5 4.5

47.00 *

Bersier Lily 20097. Cugy-Vesin 10.40 10.6012.60 13.30

4.0 4.0 5.5 4.0

46.90 *

Rappo Anouk 20108. Wünnewil 8.95 11.3012.70 13.10

4.0 3.5 4.5 3.5

46.05 *

Magnuson Chloé 20109. GAF Chablais 7.35 12.8012.85 13.05

4.0 3.5 4.5 4.5

46.05 *

Tomic Vanessa 201010. Wünnewil 7.90 12.8012.80 12.00

4.0 3.5 3.5 4.5

45.50 *

Bovet Nora 201011. GASF 8.50 10.6013.05 13.00

4.0 3.5 4.5 3.5

45.15 *

Pittet Shaey 200912. Morges 7.95 12.5013.00 11.65

4.0 3.5 4.0 4.5

45.10 *

Lima Bonfim José Da C 201113. Gym Serrières 8.50 11.5012.45 12.60

4.0 3.5 4.5 4.0

45.05 *

Quinoez Kiara 201014. GASF 8.80 10.7012.85 12.65

4.0 3.5 4.5 3.5

45.00 *

Spady Aya 200915. AGG Bois-Des-Frères 7.30 11.8013.00 12.80

4.0 3.5 4.5 4.5

44.90 *

Lari Mia 200916. AGG Bois-Des-Frères 7.70 12.0012.75 12.35

4.0 3.5 4.5 4.5

44.80 *

Suter Maëlle 201017. Cugy-Vesin 8.60 11.7011.50 12.20

4.0 3.5 4.5 4.0

44.00 *

Vonlanthen Eléa 201018. Wünnewil 8.65 10.4012.90 11.65

4.0 3.5 4.0 3.5

43.60 *

Raffenel Keyla 200919. AGG Bois-Des-Frères 8.15 11.6512.85 10.40

4.0 3.5 3.5 4.5

43.05 *

Simeone Thaïs 200820. Versoix 8.05 10.8013.20 10.90

4.0 3.5 4.0 4.0

42.95 *

Janson Milly 200821. Morges 8.90 9.4012.80 11.55

4.0 3.5 4.5 4.0

42.65 *

Mast Léna 200922. Cugy-Vesin 7.85 11.0012.65 10.95

4.0 3.5 4.0 4.0

42.45

Grosse Marie 201023. Montreux 8.40 10.5012.55 10.85

4.0 3.5 3.5 3.5

42.30

Krause Ema 200824. Morges 7.75 11.3012.65 10.40

4.0 3.5 4.0 4.0

42.10

Gabi Ophra 201125. Gym Serrières 7.00 10.8012.30 11.15

4.0 3.0 4.0 4.0

41.25

Capelli Nina 201026. Gym Serrières 7.00 10.0012.30 11.75

4.0 3.5 4.5 3.5

41.05

Vonlanthen Lia 201027. Wünnewil 7.85 9.2012.55 10.65

4.0 3.5 4.5 3.5

40.25

Muller Anaé 200828. Montreux 7.20 9.5012.60 10.90

4.0 3.5 4.0 3.0

40.20

Levina Taissia 201029. Gym Serrières 6.55 10.6011.40 10.90

4.0 3.0 4.5 4.0

39.45



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Artistique filles / : Programme P1

BA SOST PO

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

Nom Année Total Société

Cristiano Laura 200930. Versoix 6.80 9.2511.55 11.70

4.0 3.5 4.0 4.0

39.30

Zohny Nadia 200931. Versoix 7.45 8.9012.60 10.25

4.0 3.5 4.5 3.0

39.20

Catillaz Pauline 200932. Cugy-Vesin 6.85 9.5012.35 10.50

4.0 3.5 3.5 3.5

39.20

Massonnet Juliane 200933. Cugy-Vesin 6.05 9.7511.60 11.75

4.0 3.5 4.5 3.5

39.15

Rudolph Tessa 200834. Versoix 7.80 9.3012.90 9.05

4.0 3.5 3.5 3.5

39.05

Albarado Millares Lovei 201135. Gym Serrières 4.50 9.1012.65 12.55

4.0 3.5 4.5 3.5

38.80

Serrano Claire 200936. Versoix 5.55 8.7012.00 12.25

4.0 3.0 4.5 3.5

38.50

Coderque Camila 200937. Versoix 6.35 8.9012.30 10.90

4.0 3.5 4.5 4.0

38.45

Azmy Ezmat 200938. Chêne Gymnastique 6.60 9.3011.35 11.20

4.0 3.5 3.5 3.0

38.45

Azmy Tamara 200939. Chêne Gymnastique 6.10 8.2012.50 11.40

4.0 3.5 4.5 3.0

38.20

Zimmerman Maggie 200940. Versoix 6.30 9.5012.10 10.25

4.0 3.5 4.0 3.5

38.15

Chapatte Gaelle 200941. Chêne Gymnastique 5.30 9.0012.60 10.45

4.0 3.5 3.0 3.5

37.35

Rudolph Jasmine 200842. Versoix 6.30 8.8011.30 8.85

4.0 3.5 3.5 3.0

35.25

Vindayer Lucie 201043. Morges 5.20 7.8011.20 10.15

4.0 3.0 4.0 2.5

34.35

Berchier Allison 201044. Cugy-Vesin 5.65 7.0011.35 9.80

4.0 3.0 3.5 2.0

33.80

Reigner Patricia 201045. Morges 3.40 8.1012.30 9.95

4.0 3.0 3.5 2.5

33.75

Ballian Rosanna 201046. Montreux 4.90 8.7011.60 7.90

4.0 3.5 3.5 3.5

33.10

Boxford Emma 200947. Versoix 3.00 8.4011.90 8.10

4.0 3.0 2.5 3.5

31.40

Bruderer Keira 201048. Morges 4.05 7.6011.35 8.40

4.0 3.0 3.0 2.5

31.40

Frampton Gisèle 200949. Versoix 4.55 8.1011.60 6.45

4.0 3.5 3.0 3.0

30.70

Bruderer Ambre 201050. Morges 3.00 7.3010.05 10.30

4.0 3.0 4.0 2.5

30.65

Aebi Freya 201051. Chêne Gymnastique 3.00 6.3011.90 6.90

4.0 3.0 2.5 2.0

28.10

Gerber Nélia 200952. Versoix 4.25 8.1012.00

3.0 4.5 3.0

24.35



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Concours par équipes GAF: catégorie P1

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

Genève 11. 109.40 OrGE 25.45 28.2026.85 28.90

54.8013.15 12.75 14.40 14.50

4.0 4.5 5.5 5.5

Savary Christina, 2009

54.6013.70 12.70 14.50 13.70

4.0 5.5 5.5 5.5

Raykov Aalya, 2009

Neuchâtel 12. 103.40 ArgentNE 22.90 26.4026.50 27.60

52.9013.30 12.60 14.30 12.70

4.0 5.5 5.5 4.5

Gabi Yanna, 2009

50.5013.20 10.30 13.30 13.70

4.0 4.0 4.5 5.5

Zilla Mailen, 2009

47.0012.95 9.30 12.35 12.40

4.0 4.0 4.5 4.5

Zhou Emma, 2008

Fribourg 13. 95.35 BronzeFR 19.35 24.1025.50 26.40

46.9012.60 10.40 13.30 10.60

4.0 4.0 5.5 4.0

Bersier Lily, 2009

46.0512.70 8.95 13.10 11.30

4.0 3.5 4.5 3.5

Rappo Anouk, 2010

45.5012.80 7.90 12.00 12.80

4.0 3.5 3.5 4.5

Tomic Vanessa, 2010

Vaud 14. 93.55VD 18.90 23.3526.15 25.15

47.5013.15 10.00 13.50 10.85

4.0 4.0 5.5 4.0

Mascia Illaria, 2009

45.1013.00 7.95 11.65 12.50

4.0 3.5 4.0 4.5

Pittet Shaey, 2009

42.6512.80 8.90 11.55 9.40

4.0 3.5 4.5 4.0

Janson Milly, 2008

Genève 25. 90.65GE 15.85 23.8025.85 25.15

44.9013.00 7.30 12.80 11.80

4.0 3.5 4.5 4.5

Spady Aya, 2009

44.8012.75 7.70 12.35 12.00

4.0 3.5 4.5 4.5

Lari Mia, 2009

43.0512.85 8.15 10.40 11.65

4.0 3.5 3.5 4.5

Raffenel Keyla, 2009

Fribourg 26. 90.45FR 17.45 22.4025.75 24.85

45.0012.85 8.80 12.65 10.70

4.0 3.5 4.5 3.5

Quinoez Kiara , 2010

44.0011.50 8.60 12.20 11.70

4.0 3.5 4.5 4.0

Suter Maëlle, 2010

43.6012.90 8.65 11.65 10.40

4.0 3.5 4.0 3.5

Vonlanthen Eléa, 2010

Vaud 27. 89.65VD 16.15 24.1025.50 23.90

46.0512.85 7.35 13.05 12.80

4.0 3.5 4.5 4.5

Magnuson Chloé, 2010

42.3012.55 8.40 10.85 10.50

4.0 3.5 3.5 3.5

Grosse Marie , 2010

42.1012.65 7.75 10.40 11.30

4.0 3.5 4.0 4.0

Krause Ema, 2008



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Concours par équipes GAF: catégorie P1

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

Neuchâtel 28. 88.05NE 15.50 22.3025.10 25.15

45.0512.45 8.50 12.60 11.50

4.0 3.5 4.5 4.0

Lima Bonfim José Da Costa Kyar, 201

41.2512.30 7.00 11.15 10.80

4.0 3.0 4.0 4.0

Gabi Ophra, 2011

38.8012.65 4.50 12.55 9.10

4.0 3.5 4.5 3.5

Albarado Millares Loveilyn, 2011

Genève 39. 83.05GE 14.85 20.3025.30 22.60

42.9513.20 8.05 10.90 10.80

4.0 3.5 4.0 4.0

Simeone Thaïs, 2008

39.3011.55 6.80 11.70 9.25

4.0 3.5 4.0 4.0

Cristiano Laura, 2009

38.1512.10 6.30 10.25 9.50

4.0 3.5 4.0 3.5

Zimmerman Maggie, 2009

Neuchâtel 310. 80.50NE 13.55 20.6023.70 22.65

41.0512.30 7.00 11.75 10.00

4.0 3.5 4.5 3.5

Capelli Nina, 2010

39.4511.40 6.55 10.90 10.60

4.0 3.0 4.5 4.0

Levina Taissia, 2010

Genève 511. 80.10GE 15.25 18.2025.50 21.15

39.2012.60 7.45 10.25 8.90

4.0 3.5 4.5 3.0

Zohny Nadia, 2009

39.0512.90 7.80 9.05 9.30

4.0 3.5 3.5 3.5

Rudolph Tessa, 2008

38.4512.30 6.35 10.90 8.90

4.0 3.5 4.5 4.0

Coderque Camila, 2009

Genève 712. 76.90GE 11.85 17.5023.30 24.25

38.5012.00 5.55 12.25 8.70

4.0 3.0 4.5 3.5

Serrano Claire, 2009

35.2511.30 6.30 8.85 8.80

4.0 3.5 3.5 3.0

Rudolph Jasmine, 2008

24.354.25 12.00 8.10

3.0 4.5 3.0

Gerber Nélia, 2009

Genève 413. 76.65GE 12.70 17.5023.85 22.60

38.4511.35 6.60 11.20 9.30

4.0 3.5 3.5 3.0

Azmy Ezmat, 2009

38.2012.50 6.10 11.40 8.20

4.0 3.5 4.5 3.0

Azmy Tamara, 2009

Genève 614. 65.45GE 8.30 15.3024.50 17.35

37.3512.60 5.30 10.45 9.00

4.0 3.5 3.0 3.5

Chapatte Gaelle, 2009

28.1011.90 3.00 6.90 6.30

4.0 3.0 2.5 2.0

Aebi Freya, 2010

Genève 815. 62.10GE 7.55 16.5023.50 14.55

31.4011.90 3.00 8.10 8.40

4.0 3.0 2.5 3.5

Boxford Emma, 2009

30.7011.60 4.55 6.45 8.10

4.0 3.5 3.0 3.0

Frampton Gisèle, 2009



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Artistique filles / : Programme P2

BA SOST PO

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

Nom Année Total Société

Berger Sarah 20081. AGG Bois-Des-Frères 14.40 14.1513.50 14.60

4.0 5.5 5.5 5.5

56.65 Or

Schnorf Lucie 20072. GASF 12.20 12.1013.20 13.60

4.0 4.0 5.5 5.5

51.10 Argent

Gabi Ria 20073. Gym Serrières 12.15 12.0512.90 13.55

4.0 5.5 5.5 5.5

50.65 Bronze

Pennisi Angela 20084. Gym Serrières 11.75 11.6012.85 12.60

4.0 4.0 5.5 5.5

48.80 *

Schalcher Tallulah 20085. Montreux 10.45 10.4513.10 12.40

4.0 4.5 5.5 4.5

46.40 *

Fletcher Chiara 20076. GAF Chablais 8.70 11.8512.80 12.40

4.0 2.5 4.5 5.5

45.75 *

Sturny Lia 20087. Wünnewil 8.70 11.6512.50 11.90

4.0 2.5 4.5 5.0

44.75

De Pauw Leni 20088. Montreux 9.20 10.6512.70 10.65

4.0 3.0 5.5 5.0

43.20

Falvo Maeva 20079. GASF 8.35 8.4512.90 8.90

4.0 2.5 3.5 3.5

38.60

Kaye Evie 200810. Chêne Gymnastique 6.45 10.0511.70 8.30

4.0 2.5 3.0 4.0

36.50

Lehmann Ronja 200811. Wünnewil 7.90 6.9012.05 8.70

4.0 2.5 4.0 3.5

35.55

Mirus Valentine 200712. Cugy-Vesin 7.90 7.7012.20 7.65

4.0 2.5 2.5 3.5

35.45

Cuennet Justine 200613. Cugy-Vesin 5.55 6.9011.90 7.90

4.0 2.5 3.0 3.5

32.25

Liniger Noémie 200614. Cugy-Vesin 7.10 5.4511.75 5.70

4.0 2.5 2.5 3.0

30.00

Grosse Maya 200815. Montreux 9.25 9.659.00

3.0 4.0 5.0

27.90



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Concours par équipes GAF: catégorie P2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

Neuchâtel1. 99.45 OrNE 23.90 23.6525.75 26.15

50.6512.90 12.15 13.55 12.05

4.0 5.5 5.5 5.5

Gabi Ria, 2007

48.8012.85 11.75 12.60 11.60

4.0 4.0 5.5 5.5

Pennisi Angela, 2008

Fribourg 12. 95.85 ArgentFR 20.90 23.7525.70 25.50

51.1013.20 12.20 13.60 12.10

4.0 4.0 5.5 5.5

Schnorf Lucie, 2007

44.7512.50 8.70 11.90 11.65

4.0 2.5 4.5 5.0

Sturny Lia, 2008

35.5512.05 7.90 8.70 6.90

4.0 2.5 4.0 3.5

Lehmann Ronja, 2008

Genève3. 93.15 BronzeGE 20.85 24.2025.20 22.90

56.6513.50 14.40 14.60 14.15

4.0 5.5 5.5 5.5

Berger Sarah, 2008

36.5011.70 6.45 8.30 10.05

4.0 2.5 3.0 4.0

Kaye Evie, 2008

Vaud4. 92.85VD 19.65 22.5025.90 24.80

46.4013.10 10.45 12.40 10.45

4.0 4.5 5.5 4.5

Schalcher Tallulah , 2008

45.7512.80 8.70 12.40 11.85

4.0 2.5 4.5 5.5

Fletcher Chiara, 2007

43.2012.70 9.20 10.65 10.65

4.0 3.0 5.5 5.0

De Pauw Leni , 2008

Fribourg 25. 74.30FR 16.25 16.1525.10 16.80

38.6012.90 8.35 8.90 8.45

4.0 2.5 3.5 3.5

Falvo Maeva, 2007

35.4512.20 7.90 7.65 7.70

4.0 2.5 2.5 3.5

Mirus Valentine, 2007

32.2511.90 5.55 7.90 6.90

4.0 2.5 3.0 3.5

Cuennet Justine, 2006
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Artistique filles / : Programme P3

BA SOST PO

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

Nom Année Total Société

Giauque Julie 20071. AGG Bois-Des-Frères 13.00 12.5513.125 13.00

4.0 4.5 5.5 5.54.0

51.68 Or

Mischler Jessica 20072. AGG Bois-Des-Frères 12.30 12.0512.85 11.35

4.0 4.0 4.5 5.54.0

48.55 Argent

Pache Orianne 20063. GASF 10.55 12.5012.925 11.95

4.0 3.0 4.5 5.54.0

47.93 Bronze

Arm Maïa 20064. Cugy-Vesin 11.35 10.1012.575 12.40

4.0 4.0 4.5 4.04.0

46.43

Santisi Maé 20055. Montreux 10.75 12.6012.825 8.60

4.0 3.5 4.0 5.54.0

44.78

Eichenberger Leonie 20056. Wünnewil 7.75 9.9012.70 12.30

4.0 2.5 4.5 3.54.0

42.65

Johner Anaëlle 20057. Morges 7.35 10.3012.675 9.70

4.0 2.5 4.0 4.54.0

40.03



Championnat romand GAF et GAM Organisation: Fête Romande de 
Gymnastique 2018

Lausanne

16 et 17 juin 2018

Concours par équipes GAF: catégorie P3

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

Genève1. 100.23 OrGE 25.30 24.6025.975 24.35

51.6813.125 13.00 13.00 12.55

4.0 4.5 5.5 5.54.0

Giauque Julie, 2007

48.5512.85 12.30 11.35 12.05

4.0 4.0 4.5 5.54.0

Mischler Jessica, 2007

Fribourg2. 94.83 ArgentFR 21.90 22.6025.625 24.70

47.9312.925 10.55 11.95 12.50

4.0 3.0 4.5 5.54.0

Pache Orianne, 2006

46.4312.575 11.35 12.40 10.10

4.0 4.0 4.5 4.04.0

Arm Maïa, 2006

42.6512.70 7.75 12.30 9.90

4.0 2.5 4.5 3.54.0

Eichenberger Leonie, 2005

Vaud3. 84.80 BronzeVD 18.10 22.9025.50 18.30

44.7812.825 10.75 8.60 12.60

4.0 3.5 4.0 5.54.0

Santisi Maé , 2005

40.0312.675 7.35 9.70 10.30

4.0 2.5 4.0 4.54.0

Johner Anaëlle, 2005
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Artistique filles / : Programme P4a

BA SOST PO

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

Nom Année Total Société

Losey Maé 20041. Gym Serrières 10.90 11.6511.55 9.55

3.7 3.3 2.8 2.7

43.65 Or

Misic Livia 20032. Wünnewil 10.00 10.3011.30 9.15

3.5 2.2 3.2 2.6

40.75 Argent

Canzillon Taïs 20053. Cugy-Vesin 9.50 10.5010.70 9.15

2.0 3.0 2.7 2.8

39.85 Bronze

Brossard Léna 20034. Morges 7.30 10.1012.30 8.45

3.5 2.7 2.5 3.0

38.15 *

Linder Shania 20055. GASF 7.00 9.5511.75 8.25

3.5 2.2 2.7 2.9

36.55

Fasel Fiona 20046. Wünnewil 8.20 10.1510.25 7.95

2.0 1.9 2.6 2.3

36.55

Freiburghaus Carole 20047. Wünnewil 7.90 8.7011.25 8.00

2.8 2.0 3.0 2.3

35.85

Jenny Michelle 20038. Wünnewil 8.90 9.6012.10 4.90

3.5 2.1 3.0 2.3

35.50

Kocher Lola 20049. Montreux 8.00 9.6010.50 6.90

2.0 2.3 2.8 2.2

35.00

Ramos Da-Veiga Leny- 200410. Montreux 7.10 8.7010.45 8.60

2.0 2.5 2.6 2.2

34.85
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Artistique filles / : Programme P5

BA SOST PO

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

Nom Année Total Société

Brantschen Michelle 20051. Vallesia Gym 8.10 9.3011.10 6.80

3.7 2.1 3.8 3.2

35.30 Or
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Artistique filles / : Programme PO

BA SOST PO

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

Nom Année Total Société

Rizzi Alessia 20051. Montreux 9.30 9.8011.00 9.45

2.0 1.8 2.2 2.1

39.55 Or

Magnin Arina 20022. GASF 8.80 8.8011.40 8.00

2.8 1.9 2.3 2.4

37.00 Argent

Gerber Chloé 20053. GASF 8.50 8.4010.90 8.45

2.0 1.9 2.0 2.1

36.25 Bronze

Johner Thelma 20024. Morges 7.15 8.5011.00 9.45

2.8 2.0 2.1 2.0

36.10 *

Palazzo Giulia 20065. AGG Bois-Des-Frères 7.35 9.1510.00 8.60

2.0 1.2 2.1 2.1

35.10 *

De Pauw Lara 20066. Montreux 8.00 9.0010.40 7.45

2.0 1.6 1.9 2.0

34.85 *

Sarcina Marion 20017. Cugy-Vesin 6.65 8.6010.70 8.45

2.0 1.2 2.2 2.3

34.40

Pillonel Lisa 20048. Cugy-Vesin 6.80 8.7010.50 7.90

2.0 1.2 1.5 1.9

33.90

Depallens Célia 20059. Montreux 8.20 8.1510.20 7.20

2.0 1.1 1.8 1.3

33.75

Cuennet Clara 200410. Cugy-Vesin 7.10 8.0510.00 8.60

2.0 1.0 2.2 1.9

33.75

Kuenlin Clara 200511. GASF 6.30 8.509.90 8.20

2.0 1.7 2.1 2.0

32.90

Plancherel Emmanuell 200612. Fribourg 5.20 6.209.80 7.05

2.0 0.8 1.3 1.4

28.25
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Artistique filles / : Programme P6a

BA SOST PO

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

Nom Année Total Société

Dousse Justine 20021. GASF 10.25 10.4512.80 10.45

3.7 1.3 3.0 3.1

43.95 Or

Müller Alexandra 19982. Wünnewil 8.40 9.5010.80 10.70

3.5 0.9 3.1 2.9

39.40 Argent

Oggier Alyssa 20013. Vallesia Gym 9.50 9.8512.60 7.00

3.7 2.7 3.5 3.3

38.95 Bronze

Rivera Rio Emilia 20024. Montreux 6.85 10.0011.10 9.75

3.5 1.5 2.9 3.0

37.70 *

Grandgirard Diane 19995. Cugy-Vesin 7.10 8.6012.00 9.40

3.5 1.1 3.1 3.2

37.10

Gurtner Ilenia 19996. Wünnewil 7.75 9.8011.80 6.85

3.5 0.9 3.1 2.9

36.20

Kolly Kim 19997. Wünnewil 9.6012.70 9.10

3.7 1.2 3.1

31.40


